

## **KS § 47 Styrgrupp för översiktsplan**

Diarienummer KS 2022/156

### **Kommunstyrelsens beslut**

Kommunstyrelsen beslutar föreslå till kommunfullmäktige att fastställa styrgruppen, bestående av kommunstyrelsens arbetsutskott, två ledamöter från Bygg- och miljönämnden samt två tjänstepersoner.

Kommunstyrelsen beslutar att föreslå till kommunfullmäktige att uppdra åt bygg- och miljönämnden att presentera en planeringsstrategi för beslut.

### **Beslut från föregående instans**

Bygg- och miljönämnden beslutar föreslå till kommunstyrelsen att föreslå till kommunfullmäktige att fastställa styrgruppen, bestående av kommunstyrelsens arbetsutskott, två ledamöter från Bygg- och miljönämnden samt två tjänstepersoner.

Samt till att kommunstyrelsen föreslå att uppdra åt bygg- och miljönämnden att presentera en planeringsstrategi för beslut.

### **Sammanfattning av ärendet**

Den nu gällande översiktsplanen för Ragunda kommun togs fram 2006 och är i behov av revidering inom flera områden, dels på grund av nya förutsättningar, dels då regelverket har förändrats sedan planen togs fram.

En konsult har upphandlats för att leda och genomföra projektet, vilket bland annat innefattat att författa planhandlingar, sköta uppföljning av kvalitet, tidsplan och budget samt identifiera utredningsbehov.

Då styrningen av projektet ska ha en tydlig politisk förankring föreslå en styrgrupp tillsättas. Styrgruppen ansvar för övergripande ställningstaganden samt att projektet ligger i linje med verksamhetens övergripande mål.

Det fortsatta arbetet kommer bedrivas i den kommande planeringstrategin, som är det dokument som, från och med 2022, kommer ersätta aktualitetsprövningen som ska genomföras under varje mandatperiod. Detta dokument kommer redogöras för revideringsbehovet av gällande översiktsplan samt utformningen av framtagandet av den nya översiktsplanen.

### **Beredande handläggare**

Evalinda Grensman

### **Beslut skickas till**

EvaLinda Grensman, förvaltningschef, samhällsbyggnadsförvaltningen

Justerande		Utdragsbestyrkande
------------	--	--------------------